МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА КИРИЛЛОВИЧА ПРОСОЕДОВА
ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

ПРИКАЗ

06.10.2023 № 391
г.Георгиевск

О внесении изменений в приказ от 01.09.2023 №320 «Об организации горячего
питания обучающихся в мБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г.Георгиевска
в I полугодии 2023-2024 учебного года»

На основании протеста межрайонной прокуратуры от 22.09.2023 г. № 7-
95-2023/Прдп193-23-20070008 на Приказ от 01.09.2023 №320 «Об организации
горячего питания обучающихся в МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова
г.Георгиевска в I полугодии 2023-2024 учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подпункт 7.6 пункта 7 изложить следующей редакции:
«7.6. Провести информационно- просветительскую работу с родителями

по горячему питанию.».

2. Пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8.Установить с 01 сентября 2023 года стоимость:
8.1. Бесплатного горячего питания на одного обучающегося в день 1-4-

х классов (приложение 1) стоимость завтрака 73,65 рубля и обеда 73,65 рубля.
8.2. Питания на одного обучающегося в день 5-11-х классов завтрака

73,65 рубля и обеда 73,65 рубля.
8.3. Питания для обучающихся, чьи родители являются участниками

специальной военной операции стоимость завтрака 88,68 рубля и обеда 88,66
рубля.

8.4. Питания для детей-инвалидов, детей с ОВЗ, обучающихся по
адаптированным программам, и детей из малоимущих семей: завтрак 77,99
рублей и обед 77,99 рублей.».

3. Пункты 9 и 10 изложить в следующей редакции:
«9.Утвердить списки обучающихся учреждения на льготное питание,

получающих образование по программам основного общего и среднего
общего образования по следующим категориям:

обучающихся 1-4-х классов (приложение 1);
обучающихся, чьи родители являются участниками специальной

военной операции (приложение^й^отр^*.
дети из малоимущих
дети-инвалиды (прил/ржеИиё’4).».''5,W

л V4. Контроль за иагояней^^йа^тс

Директор МБОУ СОШ №
им. А.К. Просоедова г. Георгй^^хт •

тез);

Й йШщёго приказа оставляю за собой.

Ж///ту Н.И.Казадаева